
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/20 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 oraz zmiany załącznika Nr 2c do Uchwały Nr XIV/121/19 
Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 49 806,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Kwota w zł 

                                             Dochody majątkowe 49 806,00 
600   Transport i łączność 49 806,00 

 60014  Drogi publiczne  powiatowe 49 806,00 
  6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(na podstawie Aneksu do umowy Nr 00172-65151-UM 
120227/18 z dnia 28.05.2019 r na dofinansowanie projektu 
pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1427S 
w km od 0+016 do 0+636 w Świnnej z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) 

49 806,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 49 806,00 zł, w tym: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Kwota w zł 

600  Transport i łączność 49 806,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 49 806,00 
  Wydatki majątkowe 49 806,00 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 806,00 
  w tym: na programy finansowane  z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1427S w km od 0+016 
do 0+636 w Świnnej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

49 806,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2020 r.

Poz. 6491



Rozwoju Obszarów Wiejskich) 

§ 3. Dokonuje zmiany załącznika nr 2c do uchwały Nr XVI/121/19 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2019 r. - „Wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2020”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach:  

1) Plan dochodów budżetu gminy – 46 083 181,61 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 50 410 067,61 zł. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 326 886,00 zł pokryty zostanie : 

᠆ przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie – 2 065 547,00 zł, 

᠆ nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 2 261 339,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 326 886,00 zł z tytułu kredytów w kwocie 2 065 547,00 zł oraz 
nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 261 339,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6491



                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010           160 000,00    0,00

1

Modernizacja sieci 

wodociagowej poprzez 

instalację nowych 

wodomierzy w Świnnej
010 01010 40 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2
Budowa wodociągu na 

terenie gminy Świnna
010 01010 100 000,00          

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

3
Budowa wodociagu w 

Trzebini - podłączenia
010 01010 10 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

4

Budowa wodociagu w 

Pewli Małej - Pewli 

Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010 10 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

010 01095 117 337,52          0,00

5

Modernizacja placu 

zabaw za Domem 

Ludowym w Trzebini 010 01095 32 946,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

6
Wyposażenie gminnego 

placu zabaw w Świnnej
010 01095 46 945,76            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

7
Wyposażenie placu 

zabaw w Rychwałdku
010 01095 37 445,76            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60013 160 400,00          0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik do uchwały Nr XIX/141/20

Rady Gminy Świnna

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6491



8

Projekt budowy 

chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 945 w 

Pewli Małej 
600 60013 160 400,00          

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60014 1 383 182,00       1 383 182,00        

9

Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 

1427S w Świnnej
600 60014 1 283 182,00       

Urząd Gminy                      

w Świnnej
1 283 182,00        

10

Przebudowa drogi wraz 

z budową chodnika dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej 1415S 

Pewel Mała - Pewel 

Ślemieńska - Ślemień 

na odcinku w km 0+600 

do km 1+600 w 

miejscowości Pewel 

Mała ( wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 600 60014 100 000,00          

Urząd Gminy                      

w Świnnej

100 000,00           

600 60016 296 532,00          0,00

11

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

gminy Świnna 600 60016 182 158,00          

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

12

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Halna w 

Pewli Ślemieńskiej 600 60016 32 200,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

13

Modernizacja 

(przebudowa) mostu 

przy ul. Jędryski w 

Rychwałdku na 600 60016 11 316,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

14

Dudowa przepustu 

ramowego w ciągu 

drogi Nr 542/2 w 

Trzebini (wykonanie 

dokumentacji 

technicznej)
600 60016 11 316,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

15
Latarnie solarne na 

pobocza dróg gminnych 600 60016 11 100,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

16

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Objazdowa 

w Pewli Małej 600 60016 10 100,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

17
Modernizacja drogi ul. 

Widok w Rychwałdku 600 60016 11 342,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

18

Modrnizacja drogi 

gminnej ul. Myśliwska 

w Pewli Ślemieńśkiej
600 60016 12 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6491



19

Modrnizacja drogi 

gminnej ul. Pszeniczna 

w Świnnej
600 60016 15 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60078 300 000,00          0,00

20

Odbudowa 

infrastruktury drogowej 

po powodzi na terenie 

gminy Świnna
600 60078 300 000,00          

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

600 60095 16 000,00            0,00

21

Zakup i montaż 

wyświetlacza prędkości 

przy przejściu dla 

pieszych w Świnnej
600 60095 16 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

710 71035 90 000,00            0,00

22

Budowa ogrodzenia i 

chodników na 

cmentarzu komunalnym 

w Trzebini 710 71035 90 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

750 75023 30 000,00            0,00

23

Zakup serwera 

wewnętrznego Urzędu 

Gminy w Świnnej 
750 75023 30 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

754 75412 215 945,76          0,00

24

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Pewel Mała
754 75412 200 000,00          

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

25
Zakup garażu dla OSP 

Pewel Ślemieńska
754 75412 15 945,76            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

801 80101 5 114 716,00       5 100 116,00        

26

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na placu przy 

Z.Sz. P. w Pewli Małej -

kontynuacja
801 80101 14 600,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

27

Termomodernizacja 

Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Świnnej oraz w 

Trzebini w Gminie 

Świnna 801 80101 5 100 116,00       

Urząd Gminy                      

w Świnnej

5 100 116,00 zł       

801 80195 80 000,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6491



28

Modernizacja placu 

zabaw przy Zespole 

Szkolno - 

Przedszkolnym w Pewli 

Małej 801 80195 40 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

29

Modernizacja placu 

zabaw przy Zespole 

Szkolno - 

Przedszkolnym w Pewli 

Ślemieńśkiej 801 80195 40 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej

900 90015 30 000,00            0,00

30

Budowa oświetlenia 

ulicznego w gminie 

Świnna 900 90015 30 000,00            

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

7 994 113,28       6 483 298,00        OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6491


		2020-09-04T13:01:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




